贵理工建规党发〔2024〕13 号

关于贵州理工学院第十一届大学生学术
科技节之“爱在金秋·美丽校园”校园景观

绘画作品比赛结果的通知

各学院（教学单位）：

为进一步活跃校园科技氛围，培养学生的创新创业意

识，激发科研与艺术创作热情，进一步挖掘和培养学生创新

能力，根据校团委、创新创业中心有关安排部署及活动要求，

建筑与城市规划学院负责承办了贵州理工学院第十一届大

学生学术科技节之“爱在金秋·美丽校园”校园景观绘画作

品比赛。经组织专家评委对参赛作品开展评审，现将比赛结

果公布如下：

一等奖：

《秋园》

作者：建筑与城市规划学院 环设 212 班 石镇清

二等奖：

《金秋·图书馆》

作者：建筑与城市规划学院 建筑 221 班 曾祥俪

建筑与城市规划学院 建筑 222 班 龙志参

《南方希望时代》

作者：人工智能与电气工程学院 电自 232 班 王德淼

资源与环境工程学院 环境 232 班 马超

人工智能与电气工程学院 电自 232 班 周胜阳

三等奖：

《金秋爱语·宿舍楼之景》

作者：建筑与城市规划学院 建筑 222 班 杨小罗

建筑与城市规划学院 建筑 222 班 杨江莉

食品药品制造工程学院 制药 211 班 张富昭

建筑与城市规划学院 建筑 222 班 金飞扬

《门口的秋天》

作者：建筑与城市规划学院 环设 222 班 吴桃花

《夕阳下的理工》

作者：食品药品制造工程学院 制药 232 班 向巧

食品药品制造工程学院 制药 232 班 段奕馨

食品药品制造工程学院 制药 232 班 韦明婷

优秀奖：

《金秋学府•梦开始的地方》

作者：材料与能源工程学院 能器 221 班 高凤

材料与能源工程学院 能器 221 班 徐明月

材料与能源工程学院 能器 221 班 陈江艳

《秋忆理工》

作者：建筑与城市规划学院 建筑 222 班 王洁娜

《书韵雅筑——校园图书馆》

作者：人工智能与电气工程学院 电自 234 班 黄皓民

人工智能与电气工程学院 电自 234 班 管鸿荣

学院对上述获奖队伍颁发荣誉证书，并给与一定物质奖

励。

中共贵州理工学院建筑与城市规划学院总支委员会

2024 年 12 月 2 日

贵州理工学院建筑与城市规划学院办公室 2024 年 12 月 2日印发